Директору МОУ « Крестовская СОШ»

Семкиной Л. А.

от родителей

(Ф.И.О.)

Проживающих по адресу:

Телефон____

заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка_______________________________________

(ф.и.о.)

Дата рождения__________________, ученика (цу)________________класса

в лагерь с дневным пребыванием детей на срок с по________2025 года

Сведения о родителях :

Мама:______________________________________________________ (ф.и.о.)

Место работы, телефон____________________ __________________ _____

Папа:_______________________________________________________(ф.и.о)

Место работы, телефон_____________________________________________

Домашний адрес___________________________________________________

Контактные телефоны:_______________________________________________

Маршрут «ДОМ-ШКОЛА-ДОМ » с ребенком отработан

Ребёнок добирается домой самостоятельно / забирают .. .указать ФИО

Берем на себя ответственность за сопровождение детей до школы и обратно домой.

Дата: Подпись